ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v khẩn trương di dời các vật tư

tập kết trong phạm vi mặt bằng công

trình: Đầu tư hạ tầng khu đất tại xã

Phước Lộc (giai đoạn 1) phục vụ bố

trí tái định cư Trung tâm Đào tạo

nghiệp vụ GTVT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Lộc

Ngày 08/11/2022, UBND huyện đã có Văn bản số 1825/UBND-TH về việc

di dời các vật tư tập kết trong phạm vi mặt bằng công trình: Đầu tư hạ tầng khu đất

tại xã Phước Lộc (giai đoạn 1) phục vụ bố trí tái định cư Trung tâm Đào tạo nghiệp

vụ GTVT; theo đó UBND huyện yêu cầu UBND xã Phước Lộc phối hợp với các

đơn vị liên quan triển khai thực hiện và báo cáo kết quả cho UBND huyện.

UBND xã Phước Lộc đã phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, kiểm tra

và đã có báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện tại Báo cáo số 132/BC-

UBND.

Tuy nhiên, đến nay vẫn còn khoảng 10m
3
 đá cấp phối tập kết trong phạm vi

mặt bằng công trình: Đầu tư hạ tầng khu đất tại xã Phước Lộc (giai đoạn 1) phục

vụ bố trí tái định cư Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT; đồng thời, Công ty

TNHH Xây dựng tổng hợp Hiếu Ngọc chưa thực hiện việc sửa chữa, hoàn trả hệ

thống hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng trong quá trình vận chuyển như cam kết.

Để khắc phục triệt để vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch

UBND xã Phước Lộc:

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương di dời vật liệu tập

kết còn lại trong phạm vi mặt bằng công trình: Đầu tư hạ tầng khu đất tại xã Phước

Lộc (giai đoạn 1) phục vụ bố trí tái định cư Trung tâm Đào tạo nghiệp vụ GTVT;

hoàn thành trước ngày 10/3/2023.

- Đề nghị Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Hiếu Ngọc sửa chữa, hoàn trả

hệ thống hạ tầng kỹ thuật bị hư hỏng trong quá trình vận chuyển theo nội dung đã

cam kết; hoàn thành trước ngày 16/3/2023.

- Theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả thực hiện các nội dung trên bằng văn

bản cho Chủ tịch UBND huyện.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Lộc và Thủ trưởng các phòng, ban

huyện khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Công ty TNHH XD TH Hiếu Ngọc;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Nhựt<nhuttv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T14:32:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:52:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T15:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!